ASPX
B2
38
D
HÖCHSTLEISTUNG FÜR EINE PROZESSSICHERE
BEARBEITUNG VON TITANLEGIERUNGEN
2
ASPX

verschließen
Düsengröße
Bestellbezeichnung
Referenzprodukt
Spannschraube Dichtung Schlüssel Kühlmitteldüse Nummer Kupferpaste
Hitzebeständige Legierung, Titanlegierung
Schnittbedingungen:
: Stabile Bearbeitung   : Allgemeine Zerspanung   : Instabile Bearbeitung
Verfasung:
E: Rund
Bestellnummer
Kl
as
se
Ve
rf
as
un
g
Form Geometrie
Stirnflächen-WSP
2 Schneidkanten
radiale WSP
4 Schneidkanten
8
6
ASPX
KAPR: 90°
AP
M
X DC ZNF ZNP
DC
ON
M
S
LF LU HSK
R
ASPX4R0805H100A127SA a 127 80 5 60 100 190 156 HSK-A100
JPGX1404 PPER-JM SPGX1204100PPER-JM
ASPX4R0805H125A127SA a 127 80 5 60 125 190 156 HSK-A125
KAPR
90°
LU
LF
APMX
DC
DC
ON
M
S
HSK
KAPR
Bestellnummer
La
ge
r
Stirnflächen-WSP radiale WSP
HSK-MONOBLOCKTYP
FÜR TIEFES SCHULTERFRÄSEN VON TITAN UND
HITZEBESTÄNDIGEN LEGIERUNGEN
Werkzeug nur in Rechtsausführung.
Der HSK-Monoblocktyp besitzt ein eingebautes Kühlmittelrohr.
8
7
JPGX SPGX
ASPX4R0805H100A TS55 TKY25D HSD04004H08 65 MK1KS 5 55
ASPX4R0805H125A TS55 TKY25D HSD04004H08 65 MK1KS 5 55